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DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
UNIWERSYTETU JAGIELLOŃSKIEGO 

ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków 
tel. +4812-663-39-03 

e-mail: bzp@uj.edu.pl 
https://www.uj.edu.pl ; https://przetargi.uj.edu.pl 

 

 
 

 

Kraków, dnia 25.10.2022 r. 

Do wszystkich Wykonawców 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132   

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710  

z późn. zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy w zakresie dostawy i montażu  

5 sztuk projektorów wraz z wyposażeniem do sal dydaktycznych w Szkole Doktorskiej Nauk Społecznych 

i Szkole Doktorskiej Nauk Humanistycznych., numer postępowania 80.272.446.2022. 
 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SWZ  

 
Szanowni Państwo, 

 
Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do zapisów Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy. 

 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający zaakceptuje projektory wyposażone w głośniki stereo 2 x 10W zamiast mono  

1 x15W? 

 

Odpowiedź 1: 

Zamawiający zaakceptuje projektory wyposażone w głośniki stereo 2 x 10W zamiast mono  

1 x15W. 

 

Pytanie 2: 

W specyfikacji minimalnych wymagań technicznych dla projektora Zamawiający określił wymaganą 

jasność w jednostkach ANSI lumen (pomiar zgodnie z normą ANSI dla światła białego). Czy 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie projektora spełniającego wymóg jasności (wartość równa lub 

większa od wymaganej), dla którego pomiary wykonano zgodnie z normą ISO określając tzw. lumeny 

CLO czyli wykonując pomiar zarówno dla światła białego jak i kolorowego. Jest to pomiar bardziej 

miarodajny zapewniający utrzymanie parametru jasności dla każdego rodzaju wyświetlanego materiału. 

 

Odpowiedź 2: 

Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie projektora spełniającego wymóg jasności (wartość równa 

lub większa od wymaganej), dla którego pomiary wykonano zgodnie z normą ISO określając tzw. 

lumeny CLO czyli wykonując pomiar zarówno dla światła białego jak i kolorowego. Jest to pomiar 

bardziej miarodajny zapewniający utrzymanie parametru jasności dla każdego rodzaju wyświetlanego 

materiału. 
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Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ stanowią jej integralną część, 

a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia wpływają na konieczność 

przedłużenia terminu składania ofert. Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż terminy 

składania i otwarcia ofert ulegają zmianie.  

 

 

Nowy termin składania ofert: 28.10.2022 r. godz. 10:00  

Nowy termin otwarcia ofert 28.10.2022 r. godz. 11:00  

 

Termin związania ofertą do dnia 26.11.2022 r. włącznie. 

 
 

Z poważaniem,  

 

Katarzyna Wastag 

 


